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Anmeldungen zur National Sprint - Landesmeisterschaft  
Saison 2024-2025 

 
Inscriptions au championnat national Sprint Saison 2024-2025 

 
Der Verein  Klubnummer  

Le Club  N° du club   

 

Meldet folgende Spieler(innen)zur Sprint Landesmeisterschaft am 19. Januar  2025 in Petingen an.  

Les joueurs(euses) suivants s’inscrivent pour la participation au Sprint à Pétange du 19  janvier 2025 

 

 Name und Vorname  
Nom et prénom 

Lizenznummer  
N° de la licence 

Damen  
19.01.25 

Herren  
19.01.25 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

10     
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12      

 

Anmeldeschluss ist der 6. Januar 2025  

Dernier délai d'inscription est le 6 janvier 2025 
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